
Kedd Szerda

10.dec 11.dec

Szakítóvizsgálat Roncsmentes Mikroszkópia

MT épület G épület G épület

Állapottényezők Átedzhető sz. / Acélok Meleg és hidegalakítás Hőkezelés

MT épület G épület G épület G épület

Keménységmérés Újrakristályosodás Öntés Fémek fiz. tul.

MT épület G épület G épület G épület

Hegesztés II (robot) Hegesztés

G épület G épület

Hétfő

09.dec

8:30-10:00

10:15-11:45

12:15-13:45

14:15-15:45


